
【別紙様式第３号】

公益社団法人　日本軽種馬協会

　会長理事　　河　野　洋　平　　殿

指定団体

代表者名

　このことについて、事業実施要領第９の（１）の規定に基づき、下記のとおり提出します。

　１．助成金 円

　２．委託事務費 円

　３．合計 円

　４．添付書類　所有者からの申請書（別紙様式第1号）

口座名義　

0 0

振込先　　金融機関名 銀行 支店

口座番号（　普通　・　当座　）　

計 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

種馬場遠隔地種付牝馬輸送費及び飼養管理費助成申請届出書

年 月 日

㊞

記

所　有　者 飼養管理者 受託管理者
対象牝馬名 種付種牡馬名

助成金額（円）

氏 名 氏 名 氏 名 輸送費 飼養管理費 計


